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   Konu 
Çöp toplama ile ilgili ilçelerde sıkıntılar yaşandığından bahisle, sıkıntıları 

ortadan kaldırmak, daha sistemli ve kalıcı hale getirmek amacı ile 

meclisimiz komisyonlar tarafından hazırlanan ortak raporun görüşülmesi 

         

            İl Genel Meclisi 07/09/2023 Perşembe günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK’ın 

başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakiyle toplandı. 

 

            Bütün ilçelerimizin köylerinin katı atıklarının toplanması çalışmaları devam etmekte olduğu, ancak 

çöp toplama ile ilgili her ilçede bir takım sıkıntılar yaşandığından, bu sıkıntıları ortadan kaldırmak, daha 

sistemli ve kalıcı hale getirmek amacı ile meclisimiz tarafından konunun yeniden değerlendirilmesi konusu 

incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 03.08.2023 tarih ve 110 sayılı kararıyla İmar ve Bayındırlık, Plan ve 

Bütçe, Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler, Çevre ve Sağlık, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

komisyonlarına havale edilmiş olup, incelemelerini tamamlayan komisyonlarımızca hazırlanan 14.08.2023 

tarih ve 6 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

 

            İmar ve Bayındırlık, Plan ve Bütçe, Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler, Çevre ve Sağlık, Eğitim 

Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonlarınca hazırlanan ve 14.08.2023 tarih ve 6 sayılı ortak raporda da 

belirtildiği üzere; 

İl Genel Meclisi Üyeleri Kamil ÇOBAN, Hayati KAYA, Alaattin DEMİR, Yakup ARSLAN, 

Bayram ULUSOY, Mehmet GÖKTAŞ, Ahmet ÖZEN, Ahmet AKKAYA, Mustafa ÖZTÜRK, Ömer 

POLAT, Suat SEVİM, İsmail IŞIK, Harun TOSYALIOĞLU, İsmail ÇİMEN ve Erol DEMİRÖZ İl Genel 

Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 03.08.2023 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 

03.08.2023 tarih ve 110 sayılı kararı ile komisyonlarımıza havale edilen dosyada, Bütün ilçelerimizin 

köylerinin katı atıklarının toplanması çalışmaları devam etmekte olduğu, ancak çöp toplama ile ilgili her 

ilçede bir takım sıkıntılar yaşandığından, bu sıkıntıları ortadan kaldırmak, daha sistemli ve kalıcı hale 

getirmek için gerekli çalışmaların yapılması konusunu incelenmesi istenilmiş olup, tüm komisyonlarımızın 

yaptığı ortak incelemede;  

İlimiz genelinde 368 köy ve 208 bağlısı ile toplam 576 yerleşim yeri bulunmakta olup, bu alanlarda 

47.145 vatandaşımızın ikamet etmektedir.  

 İdaremiz tarafından yerleşim yerlerine 2.992 adet çöp konteyneri dağıtımı yapılmış ve 11 adet çöp 

toplama aracı ile destek sağlanmıştır. 

Katı atık toplama işlemleri çoğunlukla İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliklerince sağlanmakta, 

bazı ilçelerimizde ise birlikler ile belediyeler arasında yapılan anlaşmaya göre İlçe Belediyelerince 

yapılmaktadır. Buna göre; 

Merkez ilçemizde de bulunan 50 köyün 25’inde çöp toplama hizmeti verilmekte olup 274 adet 

konteyner, 1 şoför ve 2 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin edilmiştir.  



Atkaracalar ilçesinin 8 köyü bulunmakta olup 33 adet konteyner ve 1 çöp toplama aracı idaremizce 

sağlanmıştır. İlçede çöp toplama hizmeti Kaymakamlık tarafından görevlendirilen şoför ve kurum dışı 

yevmiyeli personellerle sağlanmaktadır. 

Bayramören İlçesinde bulunan 27 köyün 24’ünde çöp toplama hizmeti verilmekte olup 186 adet 

konteyner ve 1 şoför ve 3 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin edilmiştir. 

Çerkeş ilçesinde bulunan 49 köyün 45’inde ve 45 mahallede çöp toplama hizmeti verilmekte olup 

315 adet konteyner ve 1 şoför ve 2 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin 

edilmiştir. 

Eldivan ilçesinde bulunan 16 köyün tamamı ve 3 mahallede çöp toplama hizmeti verilmekte olup 

261 adet konteyner ve 1 şoför ve 1 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin 

edilmiştir. 

Ilgaz ilçesinde bulunan 75 köyün 42’sinde çöp toplama hizmetli verilmekte olup 344 adet konteyner 

ve 1 şoför ve 1 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin edilmiştir. 

Kızılırmak ilçesinin 26 köyü bulunmakta olup 279 adet konteyner ve 1 çöp toplama aracı idaremizce 

sağlanmıştır. İlçede çöp toplama hizmeti Kaymakamlık tarafından görevlendirilen şoför ve kurum dışı 

yevmiyeli personellerle sağlanmaktadır. 

Korgun ilçesinde İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği ile İlçe Belediyesi arasında yapılan anlaşma 

gereği köylerin tamamında çöp toplama hizmeti belediye tarafından yapılmaktadır. Köylerin tamamında 120 

adet konteyner bulunmaktadır. 

Kurşunlu ilçesinde bulunan 26 köyün tamamı ve 2 mahallede çöp toplama hizmeti verilmekte olup 

189 adet konteyner ve 1 şoför ve 2 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin 

edilmiştir. 

Orta ilçesinde bulunan 23 köyün 22’sinde ve 2 mahallede çöp toplama hizmeti verilmekte olup 421 

adet konteyner ve 1 şoför ve 2 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin 

edilmiştir. 

Şabanözü ilçesinde bulunan 18 köyün tamamı ile 3 mahallede çöp toplama hizmeti verilmekte olup 

305 adet konteyner ve 1 şoför ve 2 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin 

edilmiştir. 

Yapraklı ilçesinde bulunan 38 köyün 37’si ile 1 mahallede çöp toplama hizmeti verilmekte olup 414 

adet konteyner ve 1 şoför ve 2 işçi ile sağlanmaktadır. 1 adet çöp toplama aracı İl Özel İdaresince temin 

edilmiştir. 

Hava koşullarına ve nüfus yoğunluğuna göre kış aylarında iki haftada bir yaz aylarında ise haftada 

bir olmak üzere çöp toplama işlemi yapılmaktadır. Bununla birlikte aylık ortalama konteyner başı maliyet 

4.000,00-4.500,00-TL arasında değişmektedir. 

 İdaremiz tarafından katı atık toplama işlemi için İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliklerine ve 

Çankırı Çevre Birliğine ödenek gönderilmekte olup ödeneklerin bu işlemler için yetersiz kalmaktadır. 

Personel için ön izin alma sürecinin uzun sürdüğü. süresi bitince tekrar izin almak gerektiği, bu da 

uzun sürünce işlerin aksadığı, 

Özellikle şoför ihtiyacından bazı teknik yeterlilikler ve sertifikalar arandığından bu branşa başvuran 

personel kısa süreli çalışmalara sıcak bakmadıkları ve özel sektörde daha fazla gelir elde edeceğini 

düşündükleri anlaşılmıştır. 

Personellerden hastalık vb sebeplerle gelemeyen olduğunda işlerin tamamen durduğu ve ek personel 

sağlanamadığı ve personel sıkıntısının kurumlardan görevlendirme yapılarak çözülemediği görülmüştür. 

İş Kurumu üzerinden alınan personellerin daha iyi şartlarda iş bulunca hemen ayrıldıkları, 

Çöp konteynerlerinin evlerin önüne konulduğu, belirlenen yol kenarlarına konulmadığı. 

Konteynerlerin yakınına araçların park edildiği, Artan işçilik ve maliyet, akaryakıt fiyatları nedeniyle 

dışarıdan hizmet alımına firmaların sıcak bakmadığının gözlemlendiği, 

Yine artan maliyetler nedeniyle yılda bir defa alınan katkı paylarının yetmediği, 



Köylerdeki çöp konteynerlerinin konulduğu yerlerin zemininin düz olmaması, taşlık veya çamur 

içerisinde olması, Yola uzak olmazı, Araca yaklaştırılan tekerleklerin kırılması ve konteynerlerin 

tamirlerinin yapılamaması, zaman ve iç gücü kayıplarına sebep olduğu anlaşılmıştır. 

Köy sakinlerinin yeterince katkıda bulunmaması ve köylerin tamamında çöp toplama işinin 

yapılamadığı, 

Personel gideri, akaryakıt gideri, konteyner giderlerini hesapladığımızda yıllık yaklaşık 

12.000.000,00-TL tuttuğu, bu rakamın tamamının İl Özel İdaresi tarafından karşılanması faaliyet alanlarımız 

olan yol, içme suyu, kanalizasyon ve sulama gibi işlemlerimizin aksamasına sebebiyet vereceği,  

Netice itibariyle, çöp toplama hizmetinin aksamadan ve düzenli yapılabilmesi için; 

• Çöp toplama hizmetinin bütün ilçelerimiz için tek merkezden yönetilerek bölgesel 

yapılandırmanın  

• İlçelerimiz arasında gruplandırma yapılarak, zaman, emek ve kaynak tasarrufu 

sağlanmasının, 

• Çalışacak kişilerin Köylere Hizmet Götürme Birliği ya da Özel İdare personeli olmasının 

• Kaynakların optimum verimli kullanılması için konunun Çevre Birliği ile iş birliği 

yapılarak, ekipman ve kaynak temini konusunda destek sağlanması ya da Çevre Birliği 

üzerinden katı atıkların toplanmasının, 

• İl Özel İdaresi ve birliklerin haricinde; giderler İl Özel İdaresi ve muhtarlıklarca sağlanmak 

kaydıyla özel sektör marifetiyle toplatılmasının maliyet hesabının araştırılarak kâr-zarar 

değerlendirmesinin yapılmasının, 

uygun olacağı kanaati ve tavsiyesine, gereği için Köye Yönelik Hizmetler Müdürlüğüne karar örneğinden 

bir suretinin gönderilmesine 07.09.2023 tarihli toplantıda oy birliği ile karar verildi. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 

             Mustafa ÇIBIK                                   Adem TÜYSÜZ                            Hüseyin AKTAŞ 

    İl Genel Meclisi Başkanı                                  Katip Üye                                     Katip Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 


